
 
 

Dilara Sayan ile 
SIRA DIŞI GÜNDEM 

 

İnsanın yaratılışındaki büyük sırlar 
 

Haber Global’de, 17 Aralık Cumartesi günü saat 00.00’da Dilara Sayan Sıra Dışı 
Gündem’de, Fizikçi – Yazar Olgun Aydoğu ve Araştırmacı – Yazar Serhat Ahmet Tan ile 
birlikte, insanın yaratılışındaki büyük sırları ele alacak. 
 

Teknoloji şirketleri kadim metinleri mi taklit ediyor? 
Evrenin sırlarını arayan CERN'de yapılan deneyler insanlığa hangi kapıları aralayacak? 
İnsanoğlu bir simülasyonun içinde mi? 
Geleceğimizin şifresi kadim metinlerde mi gizli? 
CERN neyin peşinde? 
CERN’de yapılan deneyler insanoğlunun kaderini nasıl etkileyecek? 
CERN ne zaman niçin kuruldu? 
Bir Matrix’in içinde miyiz? 
Dünya simülasyondan mı ibaret? 
 

Dilara Sayan soracak, Fizikçi – Yazar Olgun Aydoğu ve Araştırmacı – Yazar Serhat Ahmet 
Tan yanıtlayacak. 
  

Dilara Sayan ile Sıra Dışı Gündem’de, dünyanın geleceği ve tarihini etkileyen olaylar, insanın, 
yaşamın ve ölümün gizemi, yeni dünya düzeninin şifreleri gibi birçok farklı alan ve bilinmeyen 
detaylar alanında uzman konuklarla ele alınıyor. Dilara Sayan programda, Türkiye’de 
alanındaki en iddialı isimleri, konusunda yetkin ve değerli uzmanları, bilim insanları ve yazarları 
ağırlıyor. 
 

“Dilara Sayan ile Sıra Dışı Gündem”in kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını 

youtube.com/haberglobal sayfasından izleyebilirsiniz. 
 

 

Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
 

haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz.  
 

Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz.  
 

http://www.youtube.com/haberglobal
http://www.haberglobal.com.tr/


 
 
youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
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